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
tas 2/4,sala,cozinha,área de
serviço,banheiro social e gara-
gem. R$350,00

Rua Presidente Castelo Branco,
Qd. 23. Lt. 19/20, Apto. 201 Ed.
Portinari - Turista II, 2/4 (sendo 1
suite) sala, cozinha, área de ser-
viço, garagem por apenas R$
700,00 incluso condomínio.

APARTAMENTO MOBILIADO

Rua Luiz Jose Pereira, Qd. 06,
Condominio Antonio Sanches,
apto, 803 – Centro 2/4 (sendo 1
suite, sala, cozinha, w.c., área de
serviço, garagem R$ 750,00 in-
cluso condominio

Rua Dona Madalena, Res.
Thermas das Caldas - Apto. 703B
1/4, sala, cozinha, banheiro soci-
al, sacada, garagem, parque aqu-

GALPÃO

Para Igreja, Transportadora, Su-
permercado, etc. 360m²

VE NDAS :

APAR TAME N TO S

Apto ¾,  sendo 01 suíte, 01 W.c ,
sala em dois ambientes, cozinha,
área de serviço, sacada, garagem,
armários fixos e guarda-roupas fi-
xos nos quartos. 5º andar -  St.
Oeste - Ed. Bella Cittá – Prox Pani-
ficadora Ki delicia. R$130.000,00

Apt ¼ - Ed. Kananchuê, linda mo-
bília – Vistas para piscinas

Apto 3/4., sendo 02 suites, sala,
cozinha, área de serviço, sacada,
garagem, piscina. Ed Bella Citá.
1º andar – R$130.000,00

CAS AS :

Casa Nova, ¾(sendo 2 suíte), sala,
cozinha, varanda, churrasqueira,
lavanderia, 278 m²-Aceita troca
apto de ¾. R$280.000,00

Casa ¾. Sendo 02 suítes, sala
ampla – Centro.

Casa ¾, sendo 02 suítes, sala,
copa, cozinha, banheiro social,
área de serviço, garagem para 03
carros. Setor Itaici I.
R$130.000,00

Casa 3/4 , sendo 01 suíte, sala,
copa, cozinha, WC social, área de
serviço, garagem para 02 carros.
Setor Turista II. R$110,000,00

CASAS F INANCIADAS

Casas de 02 e 03 quartos , nos

setores Caldas do Oeste  e  Jardim
Esmeralda – Locais privilegiados

S O BR AD O

Sobrado 5/4(sendo 3 suítes), sala
com open  bar, garagem p/ 03 car-
ros, 02 salas p/ escritório, 02 sa-
cadas panorâmicas, 326 m² de
construção - Setor Oeste -  R$
260.000,00  -  Prox. Panificadora
Ki delicia -Aceita-se permuta.

Sobrado 4/4(sendo 2 suítes), 02
w.c., sala, cozinha em dois ambi-
entes, área de serviço, 01 cômodo
p/deposito,sacada, garagem p/ 04
carros, construção semi-nova R$
250.000,00 – Olegário Pinto.

Sobrado  – Piso Inferior – ¾ (02
suítes) ,  escritório, ampla varan-
da, ampla sala garagem fechada -
Piso superior  com 02 suites /
closet  e varanda – armários - área
terreno 600 m² - Piscinas c/ água
aquecida – Setor Hanashiro.
R$320.000,00

Sobrado ¾ _  no asfalto - Setor
Turista 2. R$130.000,00

Sobrado comercial – de esquina
– Av B Nova Vila – aceita-se per-
muta

Sobrado –  3/4,  com piscina. St.
Oeste  - R$250.000,00

Sobrado  - 4/4 – Itaguai I

SALAS COMERCIAIS

02 salas Ed. Tangarai Center,
blindex, super oportunidade, ex-
celente p/ consultórios dentários,



ALUGUEL

SALA COMECIAL de esquina no
Setor Jardim dos Turistas, atrás da
Pousadinha. Valor R$ 400,00.

SALA COMERCIAL contra esqui-
na no Setor Jardim dos Turistas,
atrás da Pousadinha Valor R$
400,00.

02 CASAS 1/4, WC, sala, cozi-
nha e área serviço, germinada,
Mansões das Águas Quentes R$
500.00 as duas.

SOBRADO de 2/4, 02 WC, sala,
cozinha e área de serviço. Mobili-
ado. Setor Mansões das Águas
Quentes Qd. 32 Valor R$ 400,00.

VEN DA

CASA com ponto comercial clien-
tela já formada, sendo 2/4, ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço, garagem, excelente
preço R$ 60.000,00

CASA 3/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, área de serviço, edícula
com churrasqueira, garagem pra
3 carros no Itaguaí II.

LOTE de esquina no Jardim Ser-
rano R$ 18.000,00

LOTE no Universitário Qd. 24 R$
6.000,00

APARTAMENTO 2/4 Residencial
Mamoá R$75.000,00

APARTAMENTO 2/4 sendo uma
suíte, cozinha, sala, garagem,
mobiliado, no Edifício Aquarius.

APARTAMENTO 1/4 banheiro
social, sala conjugada com a cozi-
nha, área de serviço,  Residencial
Month Serrah  37.000,00.

APARTAMENTO 1/4, sala, cozi-
nha e área de serviço. Residencial
Brasília. Valor R$ 33.000,00

ALUGUEL PARA
T E MPO R ADA

CASA mobiliada, com piscina,
cascata, churrasqueira, duas
suítes, cozinha, espaço amplo
p/ carros 12 pessoas. Preço de
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